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
13.30, 14.00 Т/с «Старец» 16+
18.10, 19.15, 20.15, 21.15, 22.25 Т/с «Пятниц-

кий» 16+
23.30 Человек-невидимка 16+
00.45 Х/ф «Настоящая волшебная история» 16+
02.15, 03.00, 03.45, 04.30 Т/с «Закрытая школа» 

16+

07.00 Утро ТНТ 16+
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 

12.30, 13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 
15.30, 16.00, 16.30, 18.00, 18.30 Т/с «Интер-
ны» 16+

17.00 Т/с «Постучись в мою дверь в Москве» 16+
19.00, 20.00 Т/с «Универ. 13 лет спустя» 16+
21.00 Однажды в России 16+
22.00 Женский стендап 16+
23.00 Женский стендап 18+
23.30 Это нормально? 18+
00.30 Невеста. Экстра любовь 16+
01.50 Музыкальная интуиция 16+
03.20 Я тебе не верю 16+
04.10, 04.55 Импровизация. Команды 16+
06.10, 06.50 Импровизация 16+

ПЯТНИЦА, 24 МАЯ

СУББОТА, 25 МАЯ

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
26 МАЯ

07.00 Утро ТНТ 16+
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 

12.30, 13.00, 13.30 Т/с «Интерны» 16+
14.00, 15.00, 16.00, 17.00 Т/с «Универ. 13 лет 

спустя» 16+
18.00, 19.00, 20.00, 21.00 Комеди Клаб 16+
22.00, 22.20 Т/с «Светлаков+» 16+
22.55 StandUp 16+
23.55 Х/ф «Трейсеры» 12+
01.40 Музыкальная интуиция 16+
03.10 Я тебе не верю 16+
04.00 Импровизация 16+
04.25 М/ф «Фиксики. Большой секрет» 6+
05.35 М/ф «Приключения Пети и Волка» 12+
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Телефон рекламной службы: 5-56-56.

Прием объявлений: 1 мкрн., дом 16.  
Тел. 8 (35342) 9-22-21, 8-922-846-50-50.

Помещения
Грачевский р-н продам  

разное 

-1068- с. Грачевка, пересе-
чение автодорог Бузулук/газ.
завод/Плешаново/Сорочинск, 
2-этажное здание, придорож-
ная гостиница, кафе, автомой-
ка, магазин, 678,9 кв. м, 23 
сот. земли, с действующим 
бизнесом. Т. 8-922-537-69-51.

Земельные участки
Бузулук куплю  

разное 

-517- куплю земельный уча-
сток, деньги в день обраще-
ния. Т. 8-932-856-77-27.

Бизнес
Бузулук продам  

разное 

-679- ул. Пионерская 56, дейст-
вующий продуктовый магазин, 
145,6 кв. м с подвалом, все тор-
говое оборудование, с жилым 
кирп. домом 36 кв. м, вода и ка-
нализация центр., 8 сот. земли. 
Т. 8-922-889-36-10.

Дачи
Бузулук продам  

разное 

-635- р-он ВТК, общество «Газо-
вик», 11 сот. земли, домик, ем-
кость 7 м3, баня из бруса, газ, 
вода и свет круглый год, неза-
топляемая, док-ты оформлены.  
Т. 8-932-535-55-94.

Жилье
Бузулук продам  

2-комнатные 

-646- 3 мкр., 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, с мебелью, косметич. ре-
монт, цена 4200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-853-23-40.

-633- 4 мкр., 1/5 эт. дома, 51,8 
кв. м, можно под бизнес (аптека, 
пункт выдачи, юридич. кабинет), 
удобный подъезд. Т. 8-922-803-
65-76.

дом 

-637- ул. Казанская 91, 39,1 кв. 
м (жилая 38,8 кв. м), 4,08 сот. 
земли, хоз. постройки, колодец 
во дворе, фруктовые деревья, 
цена 1500 тыс. руб. Т. 8-922-
805-38-08.

-84- ул. Спортивная, 150 кв. м, 
3 спальни, зал, гостиная, 2 с/у, 
сауна, камин, подвал, 20 сот. 
земли, баня, летн. кухня с погре-
бом, гараж на 3 а/м, сад, + гараж 
в ГСК №1. Т. 8-950-187-24-98, 
8-901-890-47-08.

Бузулукский р-н продам  
дом 

-575- с. Л. Поляна, 39 кв. м, 42 
сот. земли, все хоз. постройки. 
Т. 8-903-365-22-99.

Р
ек

ла
м

а

-586- с. Подколки, ул. Тихонова 
13, дер., 84 кв. м, газ, канали-
зация, вода, 18,36 сот. земли, 
хоз. постройки, гараж, сад, ого-
род, колодец, цена 700 тыс. руб.  
Т. 8-922-892-60-93.

-1272- с. Проскурино, дер., 34,2 
кв. м, газ, свет, вода, слив, 15,2 
сот. земли, баня, гараж, хоз. по-
стройки, можно под дачу, не за-
тапливается, цена 350 тыс. руб. 
Т. 8-987-347-05-74.

-680- п. Колтубановский, ул. Ки-
рова 16, 73 кв. м, все уд-ва, 12 
сот. земли, баня, гараж, сарай, 
рядом маг. «Магнит». Т. 8-922-
899-62-21.

2 комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. Ра-
бочая, 5/5 эт. блочного дома, 49,4 
кв. м, кухня 7,4 кв. м., с/у разд., 
окна, трубы пластик., лоджия за-
стеклена пластик., или меняю на 
жилье в г. Бузулуке. Т. 8-922-847-
62-28, 8-922-531-07-68.

Товары
Бузулук куплю 

оргтехнику 

-2816- купим сотовые теле-
фоны, ноутбуки, видеокар-
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